

Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity (Dz.U. Z 2013r. poz. 907,984,1047,1473 oraz 2014r poz 423) podaję treść pytań jakie otrzymał zamawiający (w dosłownym brzmieniu) w związku z ogłoszonym przetargiem pn. "Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Kobylin" oraz udzielam wyjaśnień:

Treść pytania:

1. W przedmiarze robót Zamawiający opisał poz.11 Przepusty rurowe pod zjazdami w ilości 98 metrów. Z opisu technicznego wynika, że wszystkie przepusty na zjazdach mają długość 7 metrów. Co daje 14 sztuk przepustów, natomiast w pozycji 12. Opisane są ścianki czołowe do przepustów w ilości 6 sztuk. Przyjmując 2 ścianki na przepust otrzymujemy 3 przepusty ze ściankami czołowymi. Czy tylko 3 przepusty mają mieć ścianki czołowe? Prosimy potwierdzić czy 6 szt. Ścianek jest właściwą ilością, czy też należy przyjąć 14x2 tj.28szt. ścianek.

Odpowiedź:

Tak, tylko 3 przepusty mają mieć ścianki. Dane w przedmiarze robót są właściwe.

Treść pytania:

2. W poz. 13 przedmiaru robót należy wykonać pobocza destruktu bitumicznego w ilości 61,67m³, zważywszy na to, że na w/w zadaniu nie występuje frezowanie, z którego można pozyskać destruk, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie poboczy kruszywa łamanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie poboczy z kruszywa łamanego.

Wójt Gminy

Daniel Kołada